NOTE FINALE DE L'EQUIPE {\
NS

iy COMITE INTITULE DE LA COMPETITION ET DATE :
yw | DEPARTEMENTAL B
oise CLUB - COMPETITION
SAUT AGRES :
ORDRE DE SAU | Diff. ND J1 J2 J3 Bonification Pénalité NF ORDRE DE PASSAGE DIFFICULTE J1 J2 J3 Bonif. Pen Bonif ND NF
PASSAGE TN° (ND) Elément
1
2
1
2
1
2
1
2
Total des 3 meilleures notes NF a l'agres Total des 3 meilleures notes NF a l'agrés
AGRES : AGRES :
ORDRE DE PASSAGE DIFFICULTE J1 J2 J3 Bonif. Pen Bonif ND NF ORDRE DE PASSAGE DIFFICULTE J1 J2 J3 Bonif. Pen Bonif ND NF
(ND) Elément (ND) Elément

Total des 3 meilleures notes NF & l'agres Total des 3 meilleures notes NF a l'agres



